
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "40 хв. 

"19" березня 2019 року                                                                                      № 37 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Лит-

виненко Юлії Леонідівни на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48 

 
 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Литвиненко Юлії Леонідівни на чергових 
виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до пун-
кту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президента 
України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Литвине-
нко Юлії Леонідівни на чергових виборах Президента України територіального вибор-
чого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Литвиненко Юлії Леонідівни на чергових виборах Президента України територіально-
го виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Литвинен-

ко Юлії Леонідівни на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48 – на  6 арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 19.03.2019 по 19.03.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Білик Сергій 
Валерійович 

19.03.2019 

№37 

№2268 

2 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Борисенко Андрій 
Геннадійович 

19.03.2019 

№37 

№2292 

3 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Борисов Руслан 
Сергійович 

19.03.2019 

№37 

№2316 

4 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Борніков Сергій 
Леонідович 

19.03.2019 

№37 

№2313 

5 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Бородіна Олена 
Валеріївна 

19.03.2019 

№37 

№2287 

6 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Бутова Людмила 
Павлівна 

19.03.2019 

№37 

№2326 

7 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Василенкова 
Світлана Юріївна 

19.03.2019 

№37 

№2346 

8 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Вірченко Вікторія 
Володимирівна 

19.03.2019 

№37 

№2335 

9 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Гавриляк Яна 
Іванівна 

19.03.2019 

№37 

№2321 

10 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Голощапов Іван 
Володимирович 

19.03.2019 

№37 

№2297 

11 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Гребенюк Сергій 
Васильович 

19.03.2019 

№37 

№2286 

12 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Деревенченко Євген 
Анатолійович 

19.03.2019 

№37 

№2267 

13 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Деркач Тетяна 
Володимирівна 

19.03.2019 

№37 

№2272 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Євтушенко Ілона 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№37 

№2328 

15 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Єлізарова Ганна 
Миколаївна 

19.03.2019 

№37 

№2294 

16 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Жилка Олександр 
Михайлович 

19.03.2019 

№37 

№2338 

17 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Зайцев Віталій 
Сергійович 

19.03.2019 

№37 

№2333 

18 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Зєкін Віталій 
Анатолійович 

19.03.2019 

№37 

№2270 

19 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Золотухін Євген 
Владиславович 

19.03.2019 

№37 

№2293 

20 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Зубко Артем 
Леонідович 

19.03.2019 

№37 

№2339 

21 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Канівець Олена 
Валеріївна 

19.03.2019 

№37 

№2331 

22 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Кієнко Сергій 
Миколайович 

19.03.2019 

№37 

№2311 

23 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Кіраль Юрій 
Миколайович 

19.03.2019 

№37 

№2289 

24 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Козак Дмитро 
Павлович 

19.03.2019 

№37 

№2322 

25 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Колісник Ірина 
Олексіївна 

19.03.2019 

№37 

№2282 

26 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Корольов Сергій 
Іванович 

19.03.2019 

№37 

№2269 

27 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Косенко Вікторія 
Вікторівна 

19.03.2019 

№37 

№2340 

28 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Косогов Олексій 
Анатолійович 

19.03.2019 

№37 

№2284 

29 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Котенко Сергій 
Васильович 

19.03.2019 

№37 

№2280 

30 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Крупосей Дмитро 
Олексійович 

19.03.2019 

№37 

№2308 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

31 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Курінна Лілія 
Вадимівна 

19.03.2019 

№37 

№2324 

32 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Ларцева Олена 
Миколаївна 

19.03.2019 

№37 

№2300 

33 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Лідер Володимир 
Анатолійович 

19.03.2019 

№37 

№2271 

34 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Літвінов Денис 
Євгенович 

19.03.2019 

№37 

№2342 

35 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Лозовська Наталія 
Вікторівна 

19.03.2019 

№37 

№2276 

36 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Майстренко Артем 
Геннадійович 

19.03.2019 

№37 

№2325 

37 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Майстренко Микита 
Олегович 

19.03.2019 

№37 

№2344 

38 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Меченов Олексій 
Олександрович 

19.03.2019 

№37 

№2283 

39 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Міркін Віталій 
Вікторович 

19.03.2019 

№37 

№2302 

40 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Мозгов Михайло 
Валерійович 

19.03.2019 

№37 

№2288 

41 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Моїсєєва Наталія 
Андріївна 

19.03.2019 

№37 

№2277 

42 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Моргун Володимир 
Олександрович 

19.03.2019 

№37 

№2329 

43 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Науменко Олена 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№37 

№2350 

44 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Нечипоренко Ірина 
Олексіївна 

19.03.2019 

№37 

№2285 

45 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Нірі Владислав 
Бейлович 

19.03.2019 

№37 

№2309 

46 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Омельченко 
В’ячеслав 
Валерійович 

19.03.2019 

№37 

№2261 

47 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Орлов Сергій 
Вячеславович 

19.03.2019 

№37 

№2291 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Палашек Олег 
Георгійович 

19.03.2019 

№37 

№2315 

49 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Паращенко Ірина 
Геннадіївна 

19.03.2019 

№37 

№2278 

50 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Паршина Оксана 
Борисівна 

19.03.2019 

№37 

№2307 

51 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Полтавцева Віолета 
Володимирівна 

19.03.2019 

№37 

№2312 

52 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Пономаренко Наталія 
Олександрівна 

19.03.2019 

№37 

№2320 

53 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Пономарьова Олена 
Олександрівна 

19.03.2019 

№37 

№2273 

54 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Потоцька Тетяна 
Миколаївна 

19.03.2019 

№37 

№2319 

55 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Прокопенко Іван 
Юрійович 

19.03.2019 

№37 

№2301 

56 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Протеняк Володимир 
Михайлович 

19.03.2019 

№37 

№2281 

57 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Прохоренко Раїса 
Афанасівна 

19.03.2019 

№37 

№2345 

58 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Прудкий Дмитро 
Олегович 

19.03.2019 

№37 

№2265 

59 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Работніков Петро 
Олександрович 

19.03.2019 

№37 

№2263 

60 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Радомська Тетяна 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№37 

№2290 

61 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Рижков Арсеній 
Іванович 

19.03.2019 

№37 

№2336 

62 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Різник Яна Віталіївна 19.03.2019 

№37 

№2279 

63 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Рубан Дмитро 
Євгенович 

19.03.2019 

№37 

№2348 

64 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Рубановська Ольга 
Іванівна 

19.03.2019 

№37 

№2330 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

65 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Рудь Яна 
Володимирівна 

19.03.2019 

№37 

№2341 

66 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Савченко Антон 
Сергійович 

19.03.2019 

№37 

№2262 

67 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Савчук Галина 
Борисівна 

19.03.2019 

№37 

№2327 

68 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Сікун Олександр 
Анатолійович 

19.03.2019 

№37 

№2349 

69 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Склярова Людмила 
Миколаївна 

19.03.2019 

№37 

№2323 

70 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Скуратовська 
Людмила Миколаївна 

19.03.2019 

№37 

№2314 

71 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Степанов Анатолій 
Олександрович 

19.03.2019 

№37 

№2337 

72 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Степанов Ростислав 
Ігорович 

19.03.2019 

№37 

№2298 

73 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Стрельцова Ольга 
Миколаївна 

19.03.2019 

№37 

№2274 

74 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Стрілець Валерій 
Петрович 

19.03.2019 

№37 

№2318 

75 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Тєряєв Андрій 
Геннадійович 

19.03.2019 

№37 

№2266 

76 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Тимофєєв Артем 
Вікторович 

19.03.2019 

№37 

№2275 

77 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Тітаренко Юлія 
Володимирівна 

19.03.2019 

№37 

№2343 

78 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Філь Михайло 
Ярославович 

19.03.2019 

№37 

№2310 

79 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Фоменко Галина 
Миколаївна 

19.03.2019 

№37 

№2347 

80 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Черевченко 
Володимир 
Володимирович 

19.03.2019 

№37 

№2304 

81 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Шевцов Геннадій 
Анатолійович 

19.03.2019 

№37 

№2303 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

82 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Шевченко Вікторія 
Вячеславівна 

19.03.2019 

№37 

№2305 

83 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Шелест Олександр 
Олександрович 

19.03.2019 

№37 

№2299 

84 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Шелков Дмитро 
Васильович 

19.03.2019 

№37 

№2332 

85 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Шимко Ігор Юрійович 19.03.2019 

№37 

№2264 

86 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Шнурко Дмитро 
Миколайович 

19.03.2019 

№37 

№2295 

87 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Якименко Сергій 
Володимирович 

19.03.2019 

№37 

№2306 

88 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Якимчук Олександр 
Віталійович 

19.03.2019 

№37 

№2296 

89 Литвиненко Юлія 
Леонідівна 

Яковенко Анатолій 
Миколайович 

19.03.2019 

№37 

№2334 

 

  


